受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國108年5月30日
發文字號：臺教文(三)字第1080074137號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章、申請書、推薦書及承諾書

主旨：函轉公益財團法人日本台灣交流協會「2019年度撰寫碩博士

論文訪日經費資助」相關資訊（如附件），請協助公告周知。

說明：

一、依據旨述日本台灣交流協會台北事務所108年5月17日第59號

函辦理。

二、補助對象：攻讀社會科學領域、人文科學領域為主之日本研

究，並刻正以日本為研究對象撰寫學位論文之我國碩博士班

在學生。

三、申請方式：簡章所述報名應繳交文件須於108年8月15日前寄

達該所，並將電子檔案於截止日期前電郵寄至報名信箱（

morning-k1@tp.koryu.or.jp）。相關資訊請詳簡章或可逕

洽日本台灣交流協會（網址：https://www.koryu.or.jp/tw

/news/?itemid=1143&dispmid=4266；電話：02-27138000分

機2411）。

正本：各公私立大專校院
副本：公益財團法人日本台灣交流協會台北事務所

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 書函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)2397-6980
聯絡人：孫祖翎
電 話：(02)7736-5648

* 1 0 8 0 0 0 4 9 5 6 *